

OFFICE OF THE DISTRICT HEALTH OFFICER CHARSADDA

No. 8529-301 DHO

Dated Charsadda the 29/8/2023

To

The Director
Information Department
Govt of Khyber Pakhtunkhwa
Peshawar

Subject: TENDER NOTICE

Enclosed please find herewith tender notices (7 copies) both in Urdu & English for early publication in daily newspaper and submit your bill in triplicate for payment.

DISTRICT HEALTH OFFICER
CHARSADDA

CC:
1. Deputy Director IT Health Department Govt of Khyber Pakhtunkhwa with request to upload on Health Department website.

TENDER NOTICE

Sealed bids are required through single stage-one envelope bidding procedure from the bidders registered with income Tax, Sales Tax department & Khyber Pakhtunkhwa Revenue Authority for the supply of following items for the year 2023-24. Complete quotation in all respects should reach to the office of DHO Charsadda through registered courier on or before 19th September 2023 at 11:00 AM, which shall be opened at 12:00PM on the same day in the presence of members of the purchase committee and bidders or their representatives in the office of the DHO Charsadda

S.No	Name of Item
1.	Laboratory Chemical
2.	Bedding Clothing
3.	Dental Chemical
4.	Purchase of Furniture
5.	Strychnine, Vaccine Serum
6.	Stationery/ Printing
7.	Purchase of Equipments and instruments
8.	Malaria & Dengue Chemical
9.	Repair of Vehicles
10.	Repair of Machinery & Equipments
11,	Medical Gas
12.	ACD Bags
13.	Miscellaneous items

Terms & conditions:

- 1. Call Deposit @ 2% in name of DHO Charsadda should be accompanied along with tender.
- 2. All items should be according to specification. if purchase/ verification committee reject an item, company will be bound to replace it and will supply quality item.
 - 3. Firm will ensure supply of local items within 30 days and imported items within 60 days, failing which penalty will be imposed as per rules.
 - 4. Tenders should be properly computerized. Doubtful, hand written tender and alternate rate will not be accepted.
 - 5. CDR will be verified from the concerned bank, in case of fake CDR, the concerned firm will face legal proceedings.
 - 6. Payment will be released after verification and inspection of items.
 - 7. Income Tax and Sale Tax will be deducted as per Govt rules. Tender documents must be accompanied along with Income Tax and Sales Tax certificate.
 - 8. Rates will be valid till 30th June 2024.
 - 9. Detail of items/list can be obtained from office during office hours.
 - 10. Purchase authority reserve the right to cancel tender at any stage according to KPPRA 2014 No. 47. Firms can request for reason of cancellation.

District Health Officer
DistricCharsadda Charsadda

زیرد تخطی کے زیر گرانی ضلع چارسدہ کے مختلف مراکز صحت کے لئے مینونین کچرنگ فرموں اڈسٹر بیوٹرز اور فرموں سے جوائم ٹیکس، سیز قیکس، خیبر پختو نخواہ ریو نیوا تھارٹی کے ساتھ رجسٹر ڈہو، درجہ ذیل اشیاء کی خریداری کیلئے کو ٹیمشن سال 24-2023 خیبر پختو نخواہ پبلک پروکیور منٹ ریگولیٹری اتھارٹی 2014 کے مروجہ طریقہ کارسنگل سٹی سنگل اینولپ بٹرنگ طریقہ کارنمبر ھ(2) 41 پے درکار ہے۔ تمام کو ٹیمشن ڈی ای آفس چارسدہ کو 19 ستمبر 2023 بوقت 11:00 ببج تک بذریعہ رجسٹر ڈکور ٹیر پہنچ جانی چا ہے جو کہ اس دن بوقت 12:00 ببجہ متعلقہ پر چیز کمیٹی اور فرم نمائندہ گان کی موجود گی میں کھولے جائی گئے۔

ناماشیاء	نبرشار	ناماشياء	نبرشار
یڈ نگ کلونک	2	ليبارثرى تيميكل	1 1
خ يداري فرنچر	4	و مینش کیمیکل	3
سیشزی پریثنگ	/6	سكنين اويكسين سيرا	5
ملير يا ذينگي ڪيميكل	8	خربداري ايكونهمنس اورانسرومننس	7
مرمت مشينري اليوسمنس		مرمت گاڑی	9
ACD		میڈیکل گیس	11
		اشياء متفرقه	13

شرائط: 1. ئینڈر کے ساتھ 20 کال ڈیپازٹ بنام ڈسٹر کو اور معیاد کے مطابق سپائی کرنی ہوگی۔ 3. ہوگل سامان کی سپائی 30 دن کے اعدر اور جو بھی آئٹم کمیٹی مستر دکرے تو متعلقہ فرم اس کو تبدیل کرنے کی پابند ہوگی اور معیاد کے مطابق سپائی کرنی ہوگی۔ 3. لوکل سامان کی سپائی 30 دن کے اعدر اور اور جو بھی آئٹم کمیٹی مستر دکرے تو متعلقہ فرم اس کو تبدیل کرنے کی پابند ہوگی اور معیاد کے مطابق کو تی ہوگی۔ 4. ٹینڈر کمپیوٹر اکر ڈیموٹی چاہیے، ہاتھ سے کھے کوئیش قابل امپورٹیٹر سامان کی سپائی 60 دن کے اندر اندر ہونی چاہیے، ہاتھ سے کھے کوئیش قابل اور کی شدیل ڈیپازٹ کی تفدیق متعلقہ بنک سے کی جائیگی، جعلی ہونے کی صورت میں فرم کے خلاف قانونی کی جائے گی۔ 6. ادائیگی رقم سامان کی مطابق کی جائے گی۔ 6. ادائیگی رقم سامان کی مطابق کی جائے گی۔ 6. ادائیگی رقم سامان کی مطابق کی جائے گی۔ 6. ادائیگی رقم سامان کی مطابق کی جائے گی۔ 6. ادائیگی رقم سامان کی مطابق کی جائے گی۔ 6. ادائیگی رقم سامان کی مطابق کی جائے گی۔ 6. ادائیگی رقم سامان کی مطابق کی جائے گی۔ گی سامان کی مطابق کی جائے گی۔ 6. ادائیگی رقم سامان کی مطابق کی جائیڈر کے مناور پروٹیشنل کی مواجع کی مطابق کی جائے گی۔ 8 ریٹ 2024 کی مورٹ کی ہوئی کو انداز کی کوئی تا مواٹ کی ہوئی کوئی تا کوئی کی مواجع کی ہوئیڈر کو منوث کریں۔ وجہ منوفی جائے کی کی کوئی ہوئی کوئی تو اسامان کی مطابق کی تو کوئی کی مربطے پرٹینڈر کومنوٹ کریں۔ وجہ منوفی جائے کی کی کوئی سے درخواست دےگا۔

District Preati Office Charsad'a